AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA
A.C.E.F. S.r.l.
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)
Via Umbria 8/14
Tel. 0523 241911
e-mail: acef@acef.it
C.F. e PARTITA IVA 01898070337
Cap.Soc. €10.000
R.I. PC-360354
Certificato Nr. 228265
V
IT
A
M
IN
A
 B
6
 F
O
S
F
A
T
O
(P
IR
ID
O
S
S
IN
A
-5
-F
O
S
F
)
X
1
2
8
9
0
0
3
0
1
2
8
9
0
-5
*
C
0
1
2
8
9
0
X
1
2
8
9
0
0
3
*
*
C
0
1
2
8
9
0
X
1
2
8
9
0
0
3
*
*
C
0
1
2
8
9
0
X
1
2
8
9
0
0
3
*
012890-5 VITAMINA B6 FOSFATO (PIRIDOSSINA-5-FOSF)Prodotto:
Data Produzione:Lotto: X1289003 10/02/2025 Data Scadenza: 10/02/2028
RisultatoSaggi Specifiche
Conforme ConformeIdentificazione IR / NIR
Polvere giallina o biancastra ConformeAspetto
Conforme ConformeIdentificazione
Molto poco solubile in acqua, solubile in
alcali-OH sol.
ConformeSolubilità
99,0Titolo (s.s.) 98,5 - 101,0 %
143Punto di fusione 140 - 145 ° C
8,0Acqua (KF) <=10,0 %
2,9pH 2,6 - 3,0
<10Metalli pesanti <=10 ppm
Metalli pesanti
<0,02 - Piombo <=3 ppm
0,047 - Cadmio <=1 ppm
<0,005 - Mercurio <=0,1 ppm
<0,01 - Arsenico <=1,5 ppm
<100Conta batterica totale <=1.000 CFU/g
<10Lieviti e muffe <=100 CFU/g
Negativo NegativoE.coli
Negativo ConformeStaphylococcus aureus
Negativo NegativoSalmonella
>=90%/100% attraverso 30 mesh ConformeGranulometria
17Toluene <=890 ppm
25Etanolo <=500 ppm
Nota:
Prodotto conforme alle specifiche del produttore/fornitore
Product meets the specifications of the manufacturer / supplier
Pagina 1 di 221/07/2025
Questo documento, prodotto elettronicamente, è valido senza firma e costituisce copia esatta, controllata e siglata sull'originale, del
certificato di analisi del produttore/fornitore, conservato in accordo alle procedure aziendali certificate UNI EN ISO 9001
<<Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose
derivanti dall'impiego non corretto dei prodotti da noi commercializzati>>
AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA
A.C.E.F. S.r.l.
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)
Via Umbria 8/14
Tel. 0523 241911
e-mail: acef@acef.it
C.F. e PARTITA IVA 01898070337
Cap.Soc. €10.000
R.I. PC-360354
Certificato Nr. 228265
V
IT
A
M
IN
A
 B
6
 F
O
S
F
A
T
O
(P
IR
ID
O
S
S
IN
A
-5
-F
O
S
F
)
X
1
2
8
9
0
0
3
0
1
2
8
9
0
-5
*
C
0
1
2
8
9
0
X
1
2
8
9
0
0
3
*
*
C
0
1
2
8
9
0
X
1
2
8
9
0
0
3
*
*
C
0
1
2
8
9
0
X
1
2
8
9
0
0
3
*
012890-5 VITAMINA B6 FOSFATO (PIRIDOSSINA-5-FOSF)Prodotto:
Data Produzione:Lotto: X1289003 10/02/2025 Data Scadenza: 10/02/2028
Stefano Rastelli
Responsabile CQ
APPROVATO
21/07/2025
Pagina 2 di 221/07/2025
Questo documento, prodotto elettronicamente, è valido senza firma e costituisce copia esatta, controllata e siglata sull'originale, del
certificato di analisi del produttore/fornitore, conservato in accordo alle procedure aziendali certificate UNI EN ISO 9001
<<Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose
derivanti dall'impiego non corretto dei prodotti da noi commercializzati>>